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PALOQUEMAO CRISTIAN LEONARDO MOJICA GONZALEZ 10 3/02/2018 1/06/2022 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

PALOQUEMAO WILFREDO BETANCOURT MOSQUERA 13 1/03/2020 19/06/2022 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 2-10 PM 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. DD

PALOQUEMAO GEORGINA ESPERANZA BAYONA PEREZ 15 1/01/2021 10/06/2022 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. KENNEDY 8-5 P.M. KENNEDY 8-5 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. DD DD

PALOQUEMAO LUZ MARINA CATAÑO RICO 32 1/07/2015 27/06/2022 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

PALOQUEMAO MONICA CAPUTO  TELLO 33 1/03/2020 13/06/2022 6-2 P.M. DD 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 PM 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. DD

PALOQUEMAO EDUARDO JOSE BARRERA MAESTRE 61 1/03/2020 15/06/2022 6-2 P.M. DD 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.
PTE ARANDA 8-5 

P.M.
6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. DD

PALOQUEMAO JENIFER ADRIANA ROJAS MANCIPE 71 1/07/2017 2/06/2022 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.
PTE ARANDA 8-5 

P.M.
DD 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

PALOQUEMAO MARIBEL CONCEPCION CORREA RODRIGUEZ 80 9/05/2018 20/06/2022 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 PM DD 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

PALOQUEMAO MARIA DEL CARMEN VALLEJO VALLEJO 3 1/06/2019 22/06/2022 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. ENGATIVA 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO ANA VICTORIA HERNANDEZ SANCHEZ 6 1/01/2017 4/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.
TUNJUELITO 8-5 

P.M. 
DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO NORMA TICIANA OSPITIA USECHE 8° 3/02/2018 19/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO JHON JAIRO MORENO ARIAS 16 1/07/2017 8/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.
PTE ARANDA 8-5 

P.M.
CLAVERO CLAVERO 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO JOSE ANDERSON BELTRAN TELLEZ 17 25/11/2021 24/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M.
PTE ARANDA 8-5 

P.M.
8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM

PALOQUEMAO GUSTAVO BARBOSA NEIRA 19 1/06/2019 9/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO JOSE ORLANDO MONROY RAMIREZ 27 1/07/2017 18/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO JORGE POLIDORO BERNAL TORRES 28 1/03/2020 14/06/2022 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM CLAVERO DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO DAVID GUTIERREZ CAMACHO 31 3/02/2018 10/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. KENNEDY 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO CARMEN LILIANA QUINTERO SERRANO 34 1/06/2019 5/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.
TUNJUELITO 8-5 

P.M. 

TUNJUELITO 8-5 

P.M. 
8-5 P.M. 8-5 P.M. DD DD

PALOQUEMAO LIGIA AIDE LAZO BERNAL 38 3/02/2018 16/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM CLAVERO CLAVERO 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD 6-2 PM

PALOQUEMAO GUEYLER ANDREA QUINTERO OSORIO 40 25/11/2021 30/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM

PALOQUEMAO LUZ ADRIANA FLOREZ 41 25/11/2021 29/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M.
TUNJUELITO 8-5 

P.M. 
DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. ENGATIVA 8-5 P.M.

PALOQUEMAO RAUL ALFREDO RIASCOS ORDOÑEZ 44 1/03/2020 17/06/2022 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO DAVID  SAMUEL GRANADOS  MAYA 48 1/03/2020 23/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. KENNEDY 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM

PALOQUEMAO NOEL RICARDO CORTES BERNAL 51 1/06/2019 11/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO MARIA ISABEL PARADA AYALA 54 1/06/2019 25/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM

PALOQUEMAO CARLOS ARTURO VIDAL PERDOMO 55 1/03/2020 21/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. ENGATIVA 8-5 P.M. ENGATIVA 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD DD

PALOQUEMAO JUAN PABLO MORALES HERNANDEZ 59 1/06/2019 28/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. KENNEDY 8-5 P.M.

PALOQUEMAO IVAN DARIO VALDERRAMA ROMERO 65 1/03/2020 7/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. ENGATIVA 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.
PTE ARANDA 8-5 

P.M.

PALOQUEMAO KATHERINE SOTOMONTE REYES 73 3/02/2018 12/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.
TUNJUELITO 8-5 

P.M. 

PALOQUEMAO MARTHA RUTH TRUJILLO 82 1/03/2020 26/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM

DISPONIBILIDAD

Consejo Seccional de la Judicatura de Bogotá

PROGRAMACION TURNOS SISTEMA PENAL ACUSATORIO 13 de Junio al 30 de Junio de 

2022 - SEDE PALOQUEMAO. Aprobados el 08 de Junio de 2022

SEDE JUEZ DESP FECHA EN SEDE
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DISPONIBILIDAD

Consejo Seccional de la Judicatura de Bogotá

PROGRAMACION TURNOS SISTEMA PENAL ACUSATORIO 13 de Junio al 30 de Junio de 

2022 - SEDE PALOQUEMAO. Aprobados el 08 de Junio de 2022

SEDE JUEZ DESP FECHA EN SEDE

0 0 3 3 3 3 3

PALOQUEMAO CARMEN ALIRIA GUALTEROS 2 1/08/2021 21/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. KENNEDY 2-10 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO JOSE SAMUEL SILVA AGUILAR 4 1/03/2020 23/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 PM CLAVERO CLAVERO DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO LILIAN JULIANA SUAREZ AMADOR 5 1/03/2020 15/06/2022 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.
PTE ARANDA 2-10 

P.M.
CLAVERO CLAVERO 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO AURA DEL PILAR ROMERO DEVIA 12 1/07/2017 1/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 PM 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO ANA MILEYDI MENDIETA GALINDO 24 1/03/2020 20/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 PM 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO ANDRES FELIPE RAMIREZ AGUILAR 30 3/02/2018 16/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. KENNEDY 2-10 P.M. KENNEDY 2-10 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD DD

PALOQUEMAO CIDURFO HERNANDEZ TORO 35 1/03/2020 17/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 PM 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO LEYMA CAROLINA SANTOS PARRA 45 1/07/2017 18/06/2022 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 PM DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 PM

PALOQUEMAO LUIS EDUARDO GÁLVEZ ROA 46 1/07/2017 27/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO JACQUELINE DIAZ RODRIGUEZ 47 1/01/2017 2/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.
PTE ARANDA 2-10 

P.M.
DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO PEDRO EDILBERTO VILLALOBOS VILLALOBOS 50 1/02/2020 22/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 PM 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO PAUL OSWALDO SANTANDER ESQUIVEL 53 5/02/2019 5/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.
TUNJUELITO 2-10 

P.M. 

TUNJUELITO 2-10 

P.M. 
8-5 P.M. 8-5 P.M. DD DD

PALOQUEMAO ELIZABETH ORTIZ MENDEZ 56 1/03/2020 6/06/2022 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 PM CLAVERO CLAVERO DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO JAIR YOVANY ROJAS RODRIGUEZ 78 1/07/2017 8/06/2022 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.
PTE ARANDA 2-10 

P.M.
8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO JUAN CARLOS SANTANA BALAGUERA 81 1/03/2020 9/06/2022 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 PM DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO RUBEN DARIO DE JESUS FORERO BRICEÑO 11 1/06/2019 14/06/2022 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD 2-10 PM

PALOQUEMAO LUISA FERNANDA VILLALOBOS OLARTE 14 1/06/2019 19/06/2022 2-10 P.M. DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 PM DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

PALOQUEMAO LILIANA PATRICIA BERNAL MORENO 18 3/02/2018 10/06/2022 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. KENNEDY 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD

PALOQUEMAO LILYAN JHOANA BASTIDAS HUERTAS 20 3/02/2018 4/06/2022 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.
TUNJUELITO 2-10 

P.M. 
CLAVERO CLAVERO 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD

PALOQUEMAO GUSTAVO GUILLEN 23 1/07/2017 13/06/2022 2-10 P.M. DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.
ENGATIVA 2-10 

P.M.
CLAVERO CLAVERO 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD

PALOQUEMAO DAVID RICARDO RODRIGUEZ NAVARRO 29 3/02/2018 11/06/2022 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 PM DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. KENNEDY 2-10 P.M.

PALOQUEMAO MILADIS DE JESUS CAMPO IGLESIAS 57 1/03/2020 24/06/2022 2-10 P.M. 2-10 P.M.
PTE ARANDA 2-10 

P.M.
2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 PM 2-10 PM

PALOQUEMAO GUSTAVO ALFONSO CABARCAS GOMEZ 62 1/03/2020 25/06/2022 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 PM DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. CLAVERO CLAVERO 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 PM

PALOQUEMAO ANGELA YESENIA GRANADOS GONZALEZ 64 1/03/2020 25/05/2022 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.
ENGATIVA 2-10 

P.M.

ENGATIVA 2-10 

P.M.
2-10 P.M. 2-10 P.M. DD DD

PALOQUEMAO OSCARORLANDO  GARZON VEGA 67 1/06/2019 28/06/2022 2-10 P.M.
PERMISO DE ESTUDIO 

CSJBTOP22-211

PERMISO DE ESTUDIO 

CSJBTOP22-211
2-10 PM DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

PERMISO DE ESTUDIO 

CSJBTOP22-211

PERMISO DE ESTUDIO 

CSJBTOP22-211
2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

PERMISO DE ESTUDIO 

CSJBTOP22-211

PERMISO DE ESTUDIO 

CSJBTOP22-211

PALOQUEMAO SANDRA ISABEL DIAZ RAMIREZ 69 1/03/2020 7/06/2022 2-10 P.M. 2-10 P.M.
ENGATIVA 2-10 

P.M.
2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

PTE ARANDA 2-10 

P.M.

PALOQUEMAO MARTHA JACQUELINE MOYANO VERA 72 1/07/2017 29/06/2022 2-10 P.M. 2-10 P.M.
TUNJUELITO 2-10 

P.M. 
DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

ENGATIVA 2-10 

P.M.

PALOQUEMAO OMAR LEONARDO BELTRAN CASTILLO 74 3/02/2018 12/06/2022 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 PM DD 2-10 P.M.
PERMISO DE ESTUDIO 

CSJBTOP22-56

PERMISO DE ESTUDIO 

CSJBTOP22-56

PERMISO DE ESTUDIO 

CSJBTOP22-56

PERMISO DE ESTUDIO 

CSJBTOP22-56
2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

TUNJUELITO 2-10 

P.M. 

PALOQUEMAO HERBERT MERCHAN PULIDO 75 1/07/2017 30/06/2022 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 PM 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

PALOQUEMAO MARÍA DE LOS ANGELES DÍAZ FONQUE 79 3/02/2018 26/06/2022 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 PM DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 PM

PALOQUEMAO OSWALDO MOJICA QUINTERO (Juez Coordinador engargado a partir 17 de Agosto de 2021)37 1/01/2017



PALOQUEMAO CRISTIAN LEONARDO MOJICA GONZALEZ 10 3/02/2018

PALOQUEMAO WILFREDO BETANCOURT MOSQUERA 13 1/03/2020

PALOQUEMAO GEORGINA ESPERANZA BAYONA PEREZ 15 1/01/2021

PALOQUEMAO LUZ MARINA CATAÑO RICO 32 1/07/2015

PALOQUEMAO MONICA CAPUTO  TELLO 33 1/03/2020

PALOQUEMAO EDUARDO JOSE BARRERA MAESTRE 61 1/03/2020

PALOQUEMAO JENIFER ADRIANA ROJAS MANCIPE 71 1/07/2017

PALOQUEMAO MARIBEL CONCEPCION CORREA RODRIGUEZ 80 9/05/2018

PALOQUEMAO MARIA DEL CARMEN VALLEJO VALLEJO 3 1/06/2019

PALOQUEMAO ANA VICTORIA HERNANDEZ SANCHEZ 6 1/01/2017

PALOQUEMAO NORMA TICIANA OSPITIA USECHE 8° 3/02/2018

PALOQUEMAO JHON JAIRO MORENO ARIAS 16 1/07/2017

PALOQUEMAO JOSE ANDERSON BELTRAN TELLEZ 17 25/11/2021

PALOQUEMAO GUSTAVO BARBOSA NEIRA 19 1/06/2019

PALOQUEMAO JOSE ORLANDO MONROY RAMIREZ 27 1/07/2017

PALOQUEMAO JORGE POLIDORO BERNAL TORRES 28 1/03/2020

PALOQUEMAO DAVID GUTIERREZ CAMACHO 31 3/02/2018

PALOQUEMAO CARMEN LILIANA QUINTERO SERRANO 34 1/06/2019

PALOQUEMAO LIGIA AIDE LAZO BERNAL 38 3/02/2018

PALOQUEMAO GUEYLER ANDREA QUINTERO OSORIO 40 25/11/2021

PALOQUEMAO LUZ ADRIANA FLOREZ 41 25/11/2021

PALOQUEMAO RAUL ALFREDO RIASCOS ORDOÑEZ 44 1/03/2020

PALOQUEMAO DAVID  SAMUEL GRANADOS  MAYA 48 1/03/2020

PALOQUEMAO NOEL RICARDO CORTES BERNAL 51 1/06/2019

PALOQUEMAO MARIA ISABEL PARADA AYALA 54 1/06/2019

PALOQUEMAO CARLOS ARTURO VIDAL PERDOMO 55 1/03/2020

PALOQUEMAO JUAN PABLO MORALES HERNANDEZ 59 1/06/2019

PALOQUEMAO IVAN DARIO VALDERRAMA ROMERO 65 1/03/2020

PALOQUEMAO KATHERINE SOTOMONTE REYES 73 3/02/2018

PALOQUEMAO MARTHA RUTH TRUJILLO 82 1/03/2020

Consejo Seccional de la Judicatura de Bogotá

PROGRAMACION TURNOS SISTEMA PENAL ACUSATORIO 13 de Junio al 30 de Junio de 

2022 - SEDE PALOQUEMAO. Aprobados el 08 de Junio de 2022

SEDE JUEZ DESP FECHA EN SEDE

JUNIO JUNIO JUNIO JUNIO

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

27 28 29 30

6-2 PM DD 6-2 P.M. 6-2 P.M.

6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

6-2 PM DD 6-2 P.M. 6-2 P.M.

6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

6-2 PM 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.
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SEDE JUEZ DESP FECHA EN SEDE

PALOQUEMAO CARMEN ALIRIA GUALTEROS 2 1/08/2021

PALOQUEMAO JOSE SAMUEL SILVA AGUILAR 4 1/03/2020

PALOQUEMAO LILIAN JULIANA SUAREZ AMADOR 5 1/03/2020

PALOQUEMAO AURA DEL PILAR ROMERO DEVIA 12 1/07/2017

PALOQUEMAO ANA MILEYDI MENDIETA GALINDO 24 1/03/2020

PALOQUEMAO ANDRES FELIPE RAMIREZ AGUILAR 30 3/02/2018

PALOQUEMAO CIDURFO HERNANDEZ TORO 35 1/03/2020

PALOQUEMAO LEYMA CAROLINA SANTOS PARRA 45 1/07/2017

PALOQUEMAO LUIS EDUARDO GÁLVEZ ROA 46 1/07/2017

PALOQUEMAO JACQUELINE DIAZ RODRIGUEZ 47 1/01/2017

PALOQUEMAO PEDRO EDILBERTO VILLALOBOS VILLALOBOS 50 1/02/2020

PALOQUEMAO PAUL OSWALDO SANTANDER ESQUIVEL 53 5/02/2019

PALOQUEMAO ELIZABETH ORTIZ MENDEZ 56 1/03/2020

PALOQUEMAO JAIR YOVANY ROJAS RODRIGUEZ 78 1/07/2017

PALOQUEMAO JUAN CARLOS SANTANA BALAGUERA 81 1/03/2020

PALOQUEMAO RUBEN DARIO DE JESUS FORERO BRICEÑO 11 1/06/2019

PALOQUEMAO LUISA FERNANDA VILLALOBOS OLARTE 14 1/06/2019

PALOQUEMAO LILIANA PATRICIA BERNAL MORENO 18 3/02/2018

PALOQUEMAO LILYAN JHOANA BASTIDAS HUERTAS 20 3/02/2018

PALOQUEMAO GUSTAVO GUILLEN 23 1/07/2017

PALOQUEMAO DAVID RICARDO RODRIGUEZ NAVARRO 29 3/02/2018

PALOQUEMAO MILADIS DE JESUS CAMPO IGLESIAS 57 1/03/2020

PALOQUEMAO GUSTAVO ALFONSO CABARCAS GOMEZ 62 1/03/2020

PALOQUEMAO ANGELA YESENIA GRANADOS GONZALEZ 64 1/03/2020

PALOQUEMAO OSCARORLANDO  GARZON VEGA 67 1/06/2019

PALOQUEMAO SANDRA ISABEL DIAZ RAMIREZ 69 1/03/2020

PALOQUEMAO MARTHA JACQUELINE MOYANO VERA 72 1/07/2017

PALOQUEMAO OMAR LEONARDO BELTRAN CASTILLO 74 3/02/2018

PALOQUEMAO HERBERT MERCHAN PULIDO 75 1/07/2017

PALOQUEMAO MARÍA DE LOS ANGELES DÍAZ FONQUE 79 3/02/2018

PALOQUEMAO OSWALDO MOJICA QUINTERO (Juez Coordinador engargado a partir 17 de Agosto de 2021)37 1/01/2017

JUNIO JUNIO JUNIO JUNIO

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

27 28 29 30

3

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

2-10 PM DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

2-10 PM DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

2-10 P.M. 2-10 P.M. DD

2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

DD 2-10 P.M. 2-10 P.M.

2-10 PM 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

DD 2-10 P.M. 2-10 P.M.

2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

DD 2-10 P.M. 2-10 P.M.

2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

DD 2-10 P.M. 2-10 P.M.


